DISPUTATIONES ANNO 1757.

		<i>Time of Delivery.</i>
Thesis 1ma. Robertus Nicol, Defendens; Alexander Shanks, Opponens.—Mundus non est vel potuit esse ab æterno,		Martii 25.
Thesis 2da. Virtutis et Vitii Discrimen non ex Sensu Morali sed ex jure naturali petendum est.—Jacobus Olyphant, Respondens; Alexr. Dick et Gul. Arnot, Opponentes, . . .		Martii 28.
Thesis 3tia. Mendacium non est sub ullo Prætextu licitum. Robertus Campbel, Respondens; Jac. Mitchel et Joan. Belfrage, Opponentes, . . .		Martii 28.
Thesis 4ta. Omnis Notitia ex Sensibus non hauritur.—Joan. Craig, Respondens; Jac. Bennet et Rob. Nicol, Opponentes,		April 7.

* Died May 11, 1756.

† Afterwards minister first at Torphichen, and then at Wells Street, Oxford Road, London. A man before his age, distinguished for piety, and judiciousness. He was perhaps the first among the Burghers, who apprehended distinctly the true relation of Church and State. His writings are numerous and valuable; especially his "Gospel Worship," "Church Fellowship," "Humble Attempt,"—a Defence of Presbytery, and his posthumous Treatise on Faith.

‡ Afterwards minister of Selkirk. One of the most popular preachers of his time. He published a number of sermons, all of them highly creditable to him as a scholar, a divine, and an orator. Father-in-law to Dr. Lawson, his successor.

	<i>Time of Delivery.</i>
Thesis 5ta. <i>Mysteria Fidei ita sunt supra Rationem, ut tamen non sunt contra illam.</i> —Robertus Harper, Respondens; Joan. Bennet et Tho. Litster, Opponentēs,	April 21.
Thesis 6ta. <i>Nulla absurda Moses narrat, vel indigna Fide.</i> —Alexr. Shanks, Respondens; Joan. Johnston et Joan. Low, Opponentēs,	April 4.
Thesis 7ma. <i>Resurrectio Mortuorum et possibilis est, et futura.</i> —Joan Johnston, Respondens; Arch. Hall et Robertus Harper, Opponentēs,	April 4.
Thesis 8va. <i> Applicatio Redemptionis adæquatur ejus Impetratione, ut nec latior sit, nec angustior.</i> —Alexr. Dick, Respondens; Joan. Belfrage et Dav. Erskine, Opponentēs,	
Thesis 9na. <i>Animæ non transeunt de Corpore in Corpus; sed unicuique Homini sua Anima est peculiaris.</i> —Joan. Low, Respondens; Jac. Oliphant et Rob. Campbel, Opponentēs,	April 21
Thesis 10ma. <i>Deum esse Spiritum incorporeum, et Scriptura et Ratio luculenter docet.</i> —Jac. Bennet, Respondens; Joan. Craig et Tho. Litster, Opponentēs,	April 19.
Thesis 11ma. <i>Dantur Tartara et Poenae infernales, in quibus impii sunt aeternùm cruciandi.</i> —Tho. Litster, Respondens; Gul. Arnot et Joan. Bennet, Opponentēs,	April 19.